Products Solutions Services
사용 설명서
iTHERM TMS11
MultiSens Linear
주 써모웰이 있는 모듈식 선형 TC 및 RTD 멀티포인트 온
도계
BA01839T/46/KO/03.23-00
71643523

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사 정보, 계기 명칭
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 태그 이름(TAG)
• 기술 값: 공급 전압, 소비 전류, 외기 온도, 통신별 데이터(옵션)
• 방진방수 등급
• 승인 및 기호
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
iTHERM TMS11 MultiSens Linear 설치
Endress+Hauser 11
4.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
4.3  보관 및 운송
보관 온도: –40~+85 °C (–40~+185 °F)
최대 상대 습도: IEC 60068-2-30에 따라 < 95 %
계기를 보관 및 운반할 경우 충격과 외부 영향으로부터 보호할 수 있도록 포장하십
시오. 최상의 보호 효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
보관 중에 다음과 같은 환경적 영향을 피하십시오.
• 직사광선
• 뜨거운 물체에 노출
• 기계적 진동
• 유해한 유체
4.4  인증 및 승인
본 제품에 대한 최신 승인 및 인증서는 관련 제품 페이지(www.endress.com)에서 확인할
수 있습니다.
1. 필터와 검색 필드를 사용해 제품을 선택하십시오.
2. 제품 페이지를 여십시오.
3. Downloads를 선택하십시오.
5  설치
5.1  설치 요구사항
L경고
이 설치 지침을 준수하지 않으면 사망에 이르거나 심각한 부상을 입을 수 있습니다.
‣ 자격이 있는 사람만 설치를 수행해야 합니다.
L경고
폭발로 인해 사망에 이르거나 심각한 부상을 입을 수 있습니다.
‣ 폭발성 대기에서 추가 전기 및 전자 계기를 연결하기 전에 루프에 있는 계기들이 본질
안전 또는 비발화 현장 배선 관행에 따라 설치되었는지 확인하십시오.
‣ 트랜스미터의 작동 온도가 해당 방폭 지역 인증과 일치하는지 확인하십시오.
‣ 방폭 요건을 충족하려면 모든 커버와 나사식 구성요소를 완전히 체결해야 합니다.
L경고
프로세스 누출로 인해 사망에 이르거나 심각한 부상을 입을 수 있습니다.
‣ 작동 중에 나사식 부품을 풀지 마십시오. 압력을 가하기 전에 피팅을 설치하고 조이십
시오.
설치 iTHERM TMS11 MultiSens Linear
12 Endress+Hauser
주의
다른 플랜트 구성요소로부터의 추가 하중과 진동은 센서 부품의 작동에 영향을 줄 수 있
습니다.
‣ 설치 계획에서 예상하지 않은 다른 시스템과의 연결로부터 시스템에 추가 하중 또는
외부 모멘트를 가하는 것은 허용되지 않습니다.
‣ 이 시스템은 진동이 발생하는 장소에 설치하는 데 적합하지 않습니다. 이로 인한 하중
이 정션의 밀봉과 감지 소자의 작동을 손상시킬 수 있습니다.
‣ 최종 사용자는 허용된 한계를 초과하지 않기 위해 계기가 적절히 설치되었는지 확인
해야 합니다.
‣ 환경 조건은 기술 정보를 참조하십시오 →   32.
‣ 측정 시스템을 설치하는 동안 마찰, 특히 스파크 발생을 방지하십시오.
‣ 기존의 용기 내부 인프라를 사용해 설치하는 경우 가해진 외부 하중(예: 주 써모웰의
팁에 가해진 하중)이 계기와 용접 부위에 변형을 유발하지 않는지 확인하십시오.
5.2  어셈블리 설치
5.2.1  설치 순서
계기를 설치할 때 용기 내부를 검사할 것을 권장합니다. 쉽게 끼울 수 있도록 내부에 방해
물이 있는지 확인하십시오. 측정 시스템을 설치하는 동안 마찰, 특히 스파크 발생을 방지
하십시오.
1.
1.
2.
  A0036096
(플랜지의 개스킷 시트가 깨끗한지 확인한 후) 플랜지 노즐과 계기 플랜지 사이에
개스킷을 놓으십시오.
2. 계기를 노즐로 가져온 후 주 써모웰을 변형되지 않도록 노즐을 통해 끼우십시오.
3.

구성 키트 TXU10 설정 소프트웨어와 USB 포트가 있는 PC용 인터페이스 케이블이 포함된 PC 프로그
래밍 가능 트랜스미터용 구성 키트입니다.
주문 코드: TXU10-xx
Commubox FXA195 HART USB 포트를 통해 FieldCare와 본질 안전 HART 통신을 수행하는 데 사용됩니다.
 자세한 정보는 "기술 정보" TI00404F를 참조하십시오.
Commubox FXA291 CDI 인터페이스(= Endress+Hauser Common Data Interface)와 컴퓨터 또는 노트북
의 USB 포트를 통해 Endress+Hauser 현장 계기를 연결합니다.
 자세한 정보는 "기술 정보" TI00405C를 참조하십시오.
HART 루프 컨버터
HMX50
동적 HART 프로세스 변수를 평가하고 아날로그 전류 신호 또는 제한 값으로 변환
하는 데 사용됩니다.
 자세한 정보는 "기술 정보" TI00429F 및 사용 설명서 BA00371F를 참조하십
시오.
Wireless HART 어댑터
SWA70
현장 계기의 무선 연결에 사용됩니다.
WirelessHART 어댑터는 현장 계기와 기존 인프라에 쉽게 통합할 수 있고, 데이터
보호 및 전송 안전을 보장하며, 복잡한 케이블 배선을 최소화하면서 다른 무선 네
트워크와 함께 작동할 수 있습니다.
 자세한 정보는 사용 설명서 BA061S를 참조하십시오.
기술 정보 iTHERM TMS11 MultiSens Linear
28 Endress+Hauser
Fieldgate FXA320 웹 브라우저를 통해 연결된 4-20 mA 계기를 원격 모니터링하기 위한 게이트웨이
입니다.
 자세한 정보는 "기술 정보" TI00025S 및 사용 설명서 BA00053S를 참조하십
시오.
Fieldgate FXA520 웹 브라우저를 통해 연결된 HART 계기를 원격 진단 및 원격 구성하기 위한 게이트
웨이입니다.
 자세한 정보는 "기술 정보" TI00025S 및 사용 설명서 BA00051S를 참조하십
시오.
Field Xpert SFX100 원격 구성 및 HART 전류 출력(4-20 mA)을 통해 측정된 값을 얻기 위한 컴팩트하
고, 유연하며, 견고한 산업용 휴대용 단말기입니다.
 자세한 정보는 사용 설명서 BA00060S를 참조하십시오.
10.3  서비스별 액세서리
액세서리 설명
Applicator Endress+Hauser 계기 선택 및 크기 결정용 소프트웨어:
• 최적의 계기를 확인하는 데 필요한 모든 데이터(예: 압력 손실, 정확성, 프로세
스 연결부 등) 계산
• 계산 결과의 그래픽 표시
프로젝트의 전체 수명 주기에 걸쳐 모든 프로젝트 관련 데이터 및 파라미터의 관
리, 문서화 및 액세스 지원
Applicator 제공:
인터넷: https://portal.endress.com/webapp/applicator
FieldCare SFE500 Endress+Hauser의 FDT 기반 플랜트 자산 관리 도구
시스템에 있는 모든 스마트 현장 계기를 구성하고 관리할 수 있습니다. 상태 정보
를 이용하면 간단하지만 효과적으로 상태와 조건을 확인할 수 있습니다.
 자세한 정보는 사용 설명서 BA00027S 및 BA00065S를 참조하십시오.
11  기술 정보
11.1  입력
측정 변수 온도(온도 선형 전달 동작)
측정 범위 RTD:
입력 이름 측정 범위 한계
IEC 60751에 따른 RTD Pt100 –200~+600 °C (–328~+1 112 °F)
써모커플:
입력 이름 측정 범위 한계
IEC 60584, 1부에 따른 써모커
플(TC) - Endress+Hauser -
iTEMP 온도 헤드 트랜스미터
사용
J 타입(Fe-CuNi)
K 타입(NiCr-Ni)
N 타입(NiCrSi-NiSi)
–210~+720 °C (–346~+1 328 °F)
–270~+1 150 °C (–454~+2 102 °F)
–270~+1 100 °C (–454~+2 012 °F)
내부 냉접점(Pt100)
냉접점 정확도: ± 1 K
최대 센서 저항: 10 kΩ
iTHERM TMS11 MultiSens Linear 기술 정보
Endress+Hauser 29
11.2  출력
출력 신호 일반적으로 다음 두 가지 방법 중 하나로 측정값을 전송할 수 있습니다.